西安科技大学院处函件
                                教务函〔20221〕1218号
[bookmark: _GoBack]关于公布第七八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目立项结果的通知
各学院：
根据《关于做好第七八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛项目培育工作的通知》，经过学院申报、专家评审和学校审核等环节，第八七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目共立项179项，其中：重点项目75项，一般项目104项。立项情况详见附件。
特此通知。

附件：第八七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目立项表

教务处
20221年34月3015日

- 2 -
- 3 -
附件：
第七八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目立项表
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	指导教师
	申报赛道
	资助金额

	CXCY-2020-ZD-1
	煤火预警专家—煤火灾害动态感知与隐患预判整体解决方案提供商
	重点项目
	王伟峰、邓军
	高教主赛道
	壹万元

	CXCY-2020-ZD-2
	变废为宝-煤泥综合利用行业领导者
	重点项目
	张传伟、周学刚、刘烨
	高教主赛道
	壹万元

	CXCY-2020-ZD-3
	御风而行—煤矿智能通风安全决策管控一体化平台
	重点项目
	闫振国、王延平
	高教主赛道
	壹万元

	CXCY-2020-ZD-4
	降煤成肥-生物酶降解煤泥生产矿物源腐植酸
	重点项目
	刘向荣、郭婷、张巍
	高教主赛道
	壹万元

	CXCY-2020-ZD-5
	火眼金睛—专注于消防重点单位的消防物联网智能监测预警系统
	重点项目
	马砺
	高教主赛道
	壹万元

	CXCY-2020-YB-1
	线路板绿色制造引领者
	一般项目
	李会录
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-2
	以柔克刚-高端复合弹性软磨料
	一般项目
	邓丽荣
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-3
	火克星——功能化离子液体靶向阻化煤自燃技术
	一般项目
	王彩萍、邓军
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-4
	未梾主义——环保轻质生活定义者
	一般项目
	蒋巍
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-5
	减碳增绿，“塑”造未来---回收塑料改性剂
	一般项目
	李海滨
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-6
	历酒米新-深入发掘区域农产品特色助力经济发展
	一般项目
	党雪、周学刚、汪卫兵
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-7
	城市生命线光线预警系统
	一般项目
	李俊、王伟峰
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-8
	斯求必应--瓦斯探测与信息数据处理一体化平台
	一般项目
	李树刚、赵鹏翔
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-9
	面向矿井多致灾环境因素的防灾预警机器人
	一般项目
	闫振国
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-10
	“牛气冲天”——陕北白于山区生态养牛
	一般项目
	吴蒸
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-11
	抗菌卫士—MOF类生物活性杀菌剂的研制
	一般项目
	刘向荣、李磊、周探伟
	高教主赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-12
	薯你最红
	一般项目
	寇敏
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-13
	致良田——西北地区助农新模式
	一般项目
	马晓林、杨惠珺、郭婷
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	伍仟元

	CXCY-2020-YB-14
	3D秦俑-畅玩穿越
	一般项目
	张释如、暴宇
	高教主赛道
	伍仟元

	项目编号
	项目名称
	拟参加赛道
	负责人
	指导教师
	项目级别
	资助金额

	CXCY-20220-ZD-1
	煤火卫士-智慧矿上火灾风险监测预警系统引领者
	高教主赛道
	刘韩飞
	王伟峰 王振平 马砺
	重点项目
	壹万元

	CXCY-20220-ZD-2
	“风”毫不差—自适应矿井智能通风管控平台
	高教主赛道
	黄玉鑫
	闫振国 范京道
	重点项目
	壹万元

	CXCY-20220-ZD-3
	“降煤成肥”—生物酶降解煤泥生产矿物源腐殖酸
	高教主赛道
	石晨
	刘向荣
	重点项目
	壹万元

	CXCY-20220-ZD-4
	以柔克刚-高端复合流体磨料
	高教主赛道
	张北
	邓丽荣
	重点项目
	壹万元

	CXCY-20220-ZD-5
	魅力秦县—打造陕西旅游动漫IP文化名片
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	周猛猛
	蒋巍
	重点项目
	壹万元

	CXCY-2022-ZD-6
	“橡”往蔚来—橡胶改性剂高性能解决方案领跑者
	高教主赛道
	赵琼阳
	李海滨
	重点项目
	壹万元

	CXCY-2022-ZD-7CXCY-2022-YB-5
	益农科技—智慧农业助力乡村振兴
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	侯智轩
	梁博 郭婷 任翔
	重点项目培养
	壹万元

	CXCY-2022-YB-1
	“因地制宜·碳索未来”—面向矿井多致灾因素的
“一通三防”智能巡检机器人
	高教主赛道
	张玺皓
	闫振国 范京道
	一般项目重点培养
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-2
	集斯广益—瓦斯智能探测抽采一体化系统
	高教主赛道
	卓日升
	李树刚 赵鹏翔 王玲
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-3
	急煤先锋—急倾斜煤层采动灾害防治专家
	高教主赛道
	田程鹏
	王红伟
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-4
	天网捕火——基于物联网技术的消防智能监测预警与综合应用系统
	高教主赛道
	严月园
	马砺
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-5
	大禹科技—矿山复合动力灾害控制先行者
	高教主赛道
	王克玄
	高喜才 伍永平 吴蒸
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-6CXCY-2022-YB-6
	长青科技—绿色矿山践行者
	高教主赛道
	王育轩
	赵兵朝
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-7
	光科智达-油气管线光纤预警系统领跑者
	高教主赛道
	朱浩强
	李俊 李磊 王伟峰
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-8
	架上添安—城乡建筑安全防护脚手架领导者
	高教主赛道
	王钊
	孔祥国 樊红卫 史晓楠
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-9
	抗菌卫士-MOF类生物活性杀菌剂的研制
	高教主赛道
	张余珍
	刘向荣
	一般项目
	伍仟元

	CXCY-2022-YB-10
	大地重生—浅埋大煤田绿色开采填充新材料
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	张晟榕
	陈杰 黄庆享
	一般项目
	伍仟元

CXCY-2022-ZD-7安全学院“因地制宜·碳索未来”—面向矿井多致灾因素的
“一通三防”智能巡检机器人     高教主赛道张玺皓闫振国 范京道8185.384.383.53 重点培养